بدون شک با درگذشت یدالله خسروشاهی، جنبش کارگری و جنبش آزادیخواهی مردم ایران یکی از یاران صدیق و پیگیر خود را از دست داده است.

درگذشت رفیق مبارز یدالله خسروشاهی را از جانب خودم و از طرف رفقایم در سازمان چریکهای فدایی خلق ایران به خانواده او و به فعالان جنبش کارگری و جنبش اجتماعی مردم ایران تسلیت می گویم.

مهدی سامع

پنج شنبه ۱۵ بهمن ۱۳۸۸ برابر با ۴ فوریه ۲۰۱۰

پیام سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

به مناسبت سی و نهمین سالگرد

رستاخیز سیاهکل و در همبستگی

با قیام مردم ایران

در صفحه ۱۴

مراسم سی و نهمین سالگرد رستاخیز

سیاهکل برگزار شد

متن سخنرانی زینت میرهائمی در

مراسم سیاهکل

در صفحه ۱۷

جنبش اجتماعی

و آموختن از یک تجربه

جعفر پویه

تعدادی از فعالان سیاسی اجتماعی از گرایشهای مختلف، تعدادی از اعضای شورای ملی مقاومت و دبیرخانه آن در برنامه حضور داشتند و دسته گلهای زیبایی از جانب شورای ملی مقاومت و هواداران این شورا در کلن به مراسم تقدیم شده بود.

فیلم کامل این مراسم پرشکوه به تدریج در شبکه جهانی اینترنت قرار داده خواهد شد.

دبیرخانه سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

۱۹ بهمن ۱۳۸۸ - ۸ فوریه ۲۰۱۰
گزارش تصویری مراسم در آدرس زیر قرار دارد:

<http://www.youtube.com/user/pooyeh?gl=GB&hl=en-GB>

پیام نهضت آزادیخواه دموکراتیک ایران

تقدیم به یاد و خاطره شهدای راه آزادی.

۱۹ بهمن یادآور حماسه ای است که به عنوان نقطه عطفی در تاریخ ایران می درخشد.